oferta  aplicando una pluralidad de  criterios de  adjudicación en base  a  la mejor  relación 
calidad‐precio. 
  

1.5 PRESUPUESTO DE LA LICITACIÓN, PRECIO DEL CONTRATO, EXISTENCIA DE 
CRÉDITO , REVISIÓN DEL PRECIO Y PAGO. 

 

Se  fija  como  presupuesto  máximo  estimado  de  licitación,  la  cantidad  global  de               
38.398,50 €. 

(  TREINTA  Y OCHO MIL  TRESCIENTOS NOVENTA  Y OCHO  EUROS  CON  CINCUENTA 

CENTIMOS) conforme al siguiente desglose. 

- Importe base :   31.734,30 € 

- Importe IVA:       6.664,20 € 

- Importe Total:   38.398,50 € 
 

Dicho Importe total incluye el IVA, demás tributos que sean de aplicación y cualquier otro